
Głosuj na Toruń! 

 

Rusza konkurs „Odkrywca 2013”, który wyłoni m.in. wydarzenie
turystyczne najlepiej promujące województwo kujawsko-pomorskie.
Wesprzyjmy półmaraton św. Mikołajów w Toruniu. Głosowanie do 20
września.

Zapraszamy wszystkich do głosowania na toruńskie wydarzenie – „Półmaraton Św.
Mikołaja”. Aby oddać swój głos należy być mieszkańcem kujawsko-pomorskiego,
wejść na stronę www.odkrywca.kujawsko-pomorskie.pl i wskazać jedno wydarzenie
turystyczne i promocyjne. Głosowanie potrwa do 20 września 2013 r. włącznie.

Półmaraton Św. Mikołajów bez trudu zdobywa tytuł „najzimniejszego biegu w
Polsce” magazynu Runner's World, gdyż organizowany jest w grudniu. Ta wyjątkowa
impreza biegowa ściąga do Torunia z roku na rok coraz więcej biegaczy. W 2012 na
starcie stawiło się ich niecałe 2500. Cechami szczególnymi tego półmaratonu są
między innymi: obowiązek startu w mikołajkowej koszulce i czapce, medale
wręczane wszystkim biegaczom oraz to, iż impreza ma charakter charytatywny,
wspomagając w okresie świątecznym toruńskie domy dziecka. Półmaraton Św.
Mikołajów jest wyjątkowy – zarówno jako bieg, jak i w ogóle jako wydarzenie.
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Biegacze przemierzają dystans ponad 21 kilometrów przebrani za Św. Mikołajów,
promują przy okazji idee takie jak dobroczynność oraz zdrowy tryb życia.

Konkurs „Odkrywca” jest organizowany po raz szósty. W tym roku po raz pierwszy w
kategorii wydarzenie turystyczne i promocyjne laureat konkursu zostanie wybrany
poprzez głosowanie mieszkańców województwa kujawsko-pomorskiego. W
poprzednich edycjach wyróżniania przyznawała kapituła.

Wśród dziesięciu kandydatur zgłoszonych przez samorządy i organizacje
pozarządowe znalazły się:

III Inowrocławski Festiwal Światła i Smaku – Organizator: Urząd Miasta
Inowrocławia
X Jarmark Cysterski z inscenizacją Bitwy z Krzyżakami pod Koronowem -
Organizator: Urząd Miejski w Koronowie
Jarmark Ciechociński - Organizator: Gmina Ciechocin
Jarmark św. Wawrzyńca - Organizator: Muzeum Ziemi Krajeńskiej
Łabiszyńskie Spotkania z Historią - Organizator:  Urząd Miejski w Łabiszynie
Piknik Napoleoński - Organizator: Urząd Gminy Dąbrowa Chełmińska
Półmaraton św. Mikołajów  -  Organizator: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej
Maraton Toruński
Przegląd Twórczości Filmowej "Pola i inni" - Organizator: Lipnowskie
Towarzystwo Kulturalne im. Poli Negri w Lipnie
Rekonstrukcja historyczna "Bitwa pod Mełnem" inscenizacja w Annowie -
Organizator:  Gmina Gruta
Święto śliwki - Organizator:  Koło Gospodyń Wiejskich w Strzelcach Dolnych.

Celem konkursu „Odkrywca 2013” jest nagrodzenie pracy osób, zespołów osób,
instytucji, stowarzyszeń, samorządów oraz przedsiębiorców przyczyniających się do
budowania wizerunku marki turystycznej województwa w kraju i za granicą oraz
rozwoju turystyki i gospodarki turystycznej w regionie. Wyróżniania są przyznawane
w następujących kategoriach:

działalność na rzecz rozwoju turystyki
działalność na rzecz popularyzacji krajoznawstwa
promocja turystyczna regionu
inwestycja sprzyjająca rozwojowi turystyki
przedsięwzięcie biznesowe



wydarzenie turystyczne i promocyjne.

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi 4 października 2013 r. podczas Wojewódzkich
Obchodów Światowego Dnia Turystyki.

Dotychczas zgodnie z rekomendacją kapituły konkursowej  wyróżnienia Marszałka
Województwa otrzymali organizatorzy Festynu Archeologicznego w Biskupinie, Steru
na Bydgoszcz, Festynu edukacyjno-historycznego "Z wizytą u Piasta i Popiela",
„Adrenaliny na Pałukach” oraz Międzynarodowego Spływu Kajakowego na Brdzie im.
Marii Okołów Podhorskiej.
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